
UCHWAŁA NR XXI/331/96 

RADY MIASTA GDYNI 

z 27 marca 1996 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Miasta Gdyni 
 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 1i ust. 2 pkt 9 lit. "a" Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16/90, poz. 95; zmiany: Dz. U. Nr 34/90, poz. 199; Dz. U. Nr 43/90, poz. 

253; Dz. U. Nr 89/90, poz. 518; Dz. U. Nr 4/91, poz. 18; Dz. U. Nr 110/91, poz. 473; Dz. U. Nr 85/9, poz. 428; 

Dz. U. Nr 100/92, poz. 499; Dz. U. Nr 5/93, poz. 20; Dz. U. Nr 17/93, poz. 78; Dz. U. Nr 122/94, poz. 593; Dz. 

U. Nr 74/95, poz. 368; Dz. U. Nr 124/95, poz. 601) oraz art. 4 ust. 1 i 8 z zachowaniem art. 24 ust. 3 ustawy z 

dnia 29 kwietnia 1985 roku o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (tekst jednolity: Dz. U. Nr 

30/91, poz. 127 z późn. zmianami), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zbycie w przetargu ustnym następujących nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Miasta Gdyni: 

1. Działka nr 184 położona przy ul. Kartuskiej 5 o pow. 275 m2 oznaczona na km 18, dla 

której prowadzona jest księga wieczysta KW 17303. 

2. Działka nr 209/55 położona przy ul. Benisławskiego 11 o pow. 383 m2 oznaczona na km 

46, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW 2858. 

3. Działki Nr 355/1 i 357/1 o łącznej powierzchni 1218 m2  położone przy ul. Morskiej 

opisane na km 27, dla których prowadzona jest księga wieczysta KW 17305. 

 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Gdyni do wykonania wszelkich przewidzianych prawem 

czynności dla realizacji niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 


